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Zápisnica z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii. 

 

 

podľa § 42 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov ( ZVO) 

 

 

   

Verejný obstarávateľ: Poľnohospodárske družstvo v Zemnom, družstvo 

 Zemné, 941 22  Zemné 

Zákazka: Modernizácia fariem – stavba – PD Zemné 

Postup verejného obstarávania:verejná súťaž 

Miesto vyhodnocovania:  MP Profit, s. r. o, 

Mládežnícka 2101 

017 01  Považská Bystrica, 
 

 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené vo Vestníku UVO č. 148/2014 

zo  dňa 31. 07. 2014 pod označením 16814 - WYP,  

 

 

 

Návrhy na plnenie kritéria podľa výsledku eAukcie:  
Kritérium na stanovenie poradia úspešností ponúk: Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka 

pozostávajúca z: 

- Celková cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky – v € bez DPH – Váha- 70 (CC) 

 

-  Lehota realizácie– neaukčné kritérium  v dňoch – Váha – 30 (LR) 

 

 

 

 

 

 

eAukcia bola spustená dňa 04. 09. 2014 o 09:30 hod. Do eAukcie boli zaradení dvaja uchádzači so 

vstupnými hodnotami, ktoré predložili vo vstupnej ponuke do eAukcie. Komisia po ukončení 

eAukcie konštatuje, že postupujúci uchádzači do e-aukcie vo svojich ponukách uviedli nasledovné 

plnenie kritérií „Celková cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky (CC) Lehota realizácie  

(LR)“ viď. stĺpec a) nasledujúcej tabuľky. V stĺpci b) sú uvedené výsledky eAukcie, uskutočnenej 

dňa 04. 09. 2014 a poradie na základe výsledkov po prepočítaní bodového ohodnotenia výsledkov e-

aukcie je určené v stĺpci c).  
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Uchádzač a jeho vstupná hodnota do 

eAukcie  

 

a) Celková cena za 

dodanie 

požadovaného 

predmetu zákazky 

(CC)   Lehota 

realizácie (LR) 

uvedené hodnoty boli 

zadané podľa 

predloženého návrhu 

na plnenie kritérií 

v ponuke časť 

„KRITÉRIA“ 

b) Výsledok 

elektronickej aukcie –  

Celková cena za 

dodanie 

požadovaného 

predmetu zákazky 

(CC)   Lehota 

realizácie (LR)  

c) Konečné 

poradie 

uchádzačov  

DARTON,  s. r. o. 

Ul. Práce 4933 

945 01  Komárno 

IČO: 44820322 

 

 

684 337,50 (CC) 

92 (LR) 

 

 

 

684 337,50 (CC) 

92 (LR) 

 

 

 

1. 

MOLDA stavebná spoločnosť, s.r.o. 

Trhová 54 

841 01  Bratislava 

IČO: 36555801 

 

 

705 896,57 (CC) 

105 (LR) 

 

 

 

702 555,48 (CC) 

105 (LR) 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Záverečné rozhodnutie a odporúčanie komisie:  
Na základe uvedených výsledkov vyhodnotenia ponúk uchádzačov a na základe výsledku elektronickej 

aukcie chceme informovať, že ponuka vyhodnotená od spoločnosti DARTON,  s. r. o. je ekonomicky 

najvýhodnejšia. V súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s navrhujeme uzavrieť v lehote viazanosti ponúk 

zmluvu o dielo/kúpnu zmluvu. 

 

 

Prílohy:  
 

Záznam z e-aukcie  

 

 

Meno a priezvisko Podpis 

Jozef Illés 

  

Ing. Branislav Illés 

  

Ferdinand Szapu 

 

 

 

V Považskej Bystrici , dňa 04. 09. 2014    


